
 

 

Uchwała nr 43/2023 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 25 sierpnia 2023 r.           
 

 
 
w sprawie: stwierdzenia ustania członkostwa klubów sportowych w Wielkopolskim ZPN.  

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 18 ust. 1 pkt 1 oraz § 18 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z 

§ 19 ust. 1 lit. d. uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o 

członkostwie (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Stwierdza się ustanie członkostwa w Wielkopolskim ZPN następujących klubów sportowych: 

1) AZS PWSZ Konin z siedzibą w Koninie (62-500) przy ul. Podwale 1, wpisany do ewidencji 

uczniowskich klubów sportowych i klubów sportowych działających w formie stowarzyszeń, których 

statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej pod nr 34, nr NIP 6653005170, nr 

REGON 366094724; 

2) Uczniowski Klub Sportowy „Górnicza” przy ZSGE w Koninie z siedzibą  

w Koninie (62-510) przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3, wpisany do ewidencji uczniowskich 

klubów sportowych i klubów sportowych działających w formie stowarzyszeń, których statuty nie 

przewidują prowadzenia działalności gospodarczej pod nr 28, nr NIP 6652992083, nr REGON 

302474052. 

2. Stwierdzenie ustania członkostwa w Wielkopolskim ZPN klubów o których mowa  

w ust. 1 następuje na ich wniosek, w związku z wyrażaniem zgody przez Wielkopolski ZPN na zbycie 

przez nie sekcji piłki nożnej kobiet na rzecz innego klubu – członka Wielkopolskiego ZPN (Koniński Klub 

Piłkarstwa Kobiecego “Medyk” w Koninie).  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


